Администрация сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2018 года № 29

 О классификации и категорировании автомобильных дорог с.Юмашево, д.Юлук муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.
              Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 28.09.2009 № 767 «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации» (вместе с «Правилами классификации автомобильных дорог в Российской Федерации и их отнесения к категориям автомобильных дорог»), Администрация сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               Автомобильные дороги местного значения с.Юмашево, д.Юлук муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан отнести к IV категории, класса «Дорога обычного типа (нескоростная дорога).
            Глава сельского поселения

            Юмашевский сельсовет

            муниципального района
            Баймакский район
 Республики Башкортостан

                              А.Б.Аюпов